

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Učebny - modernizace	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB	Místo	
Objednatel	ZŠ Žatec, Náměstí 28. října 1019, 438 01 Žatec	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV		0,00	10	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2	PSV		0,00	11	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce (DPS)		0,00
3	EL		0,00	12	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4								17	Provozní vlivy		0,00
5	'AVT'		1 069 552,00					18	Ostatní		0,00
6	'NÁB'		0,00					19	VRN z rozpočtu		0,00
7	'POM'		0,00								
8											
9	ZRN (ř. 1-8)		1 069 552,00	13	DN (ř. 10-12)		0,00	20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		24	Součet 9, 13, 20-23		1 069 552,00
Datum a podpis	Razítko	25	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		26	21 %	1 069 552,00 DPH	224 605,92
		27	Cena s DPH (ř. 25-26)		1 294 157,92
		E Přípočty a odpočty			
Datum a podpis	Razítko	28	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		29	Klouzavá doložka		0,00
		30	Zvýhodnění + -		0,00
		Datum a podpis		Razítko	

REKAPITULACE

Stavba: Učebny - modernizace
Objekt: 0
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:
Objednatel: ZŠ Žatec, Náměstí 28. října 1019, 438 01 Žatec
Zhotovitel:
Datum: 0

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

AVT	Koncové prvky	1 069 552,00
	Interaktivní zobrazovač	1 069 552,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>1 069 552,00</u>

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Učebny - modernizace
Objekt: 0
Čast: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: ZŠ Žatec, Náměstí 28. října 1019, 438 01 Žatec
Zhotovitel:
Datum: 0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9

AVT				Koncové prvky					1 069 552,00
				Interaktivní zobrazovač					1 069 552,00
1	vlastní		Interaktivní systém	Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Dotyková technologie umožňuje odlišit dotyk prstem (pro ovládání) a popisovačem (pro psaní). Součástí displeje musí být počítačový modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových stránek. Integrované reproduktory 2x20W, integrované mikrofonní pole, integrovaná čtečka NFC karet. Pro připojení má displej minimálně konektory HDMI a USB, bezdrátovou konektivitu Wifi (2,4 i 5GHz) a Bluetooth (min. verze 4.2) a slot pro integraci plnohodnotného PC. Cena vč. dopravy a instalace.	kus	7,000	106 450,00	745 150,00	
2	vlastní		Prezentační software	SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivita je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud prostředí. Cena včetně dopravy, instalace a zaškolení uživatele, školení viz. technická zpráva.	kus	7,000	2 750,00	19 250,00	
3	vlastní		Pylonový pojezd s křídly	Pylonový pojezd s tabulovými křídly a rámem pro instalaci interaktivní displeje. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min. 250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Boční tabulové křídla s keramickým povrchem pro popisování fixou. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	5,000	43 757,00	218 785,00	
4	vlastní		Nástěnný držák displeje	Nástěnný fixní držák. Min. nosnost dle hmotnosti použitého displeje. Standard VESA s roztečí dle použitého displeje. Cena vč. dopravy a instalace.	kus	2,000	4 918,00	9 836,00	
5	vlastní		Kabel HDMI	HDMI optický kabel, HDMI 2.0. Podpora 4K/60Hz 4:4:4 18Gbps, HDR 12bit, HDCP2.2, 3D & ARC. Pro instalaci do chrániček vysoká pevnost v tahu nejméně 15 kg. Minimální poloměr ohybu aspoň 25 mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	7,000	4 372,00	30 604,00	
6	vlastní		Repeater aktivní USB	USB repeater pro prodlužování USB kabelů, délka min. 5 m. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	7,000	868,00	6 076,00	
7	vlastní		Datový projektor	Datový projektor s optikou, která umožňuje ultra krátkou projekci s projekčním poměrem 0,28:1 a kratší. Minimální technické parametry: světelný výkon 4000 ANSI lumen, zdroj světla LASER, nativní rozlišení WXGA (1280 x 800), LCD systém pro garanci barev, kontrast: 2 500 000:1, konektivita min.: 2 x VGA, 2 x HDMI, LAN, USB 2.0., WiFi Miracast, ovládací menu v Českém jazyce. Součástí projektoru musí být dodávka držáku, který umožní projektor instalovat na zeď nebo pylonový pojezd. Cena vč. dopravy a instalace.	kus	1,000	39 851,00	39 851,00	
				Celkem bez DPH					1 069 552,00